АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.03.2020
	№
	17п

	с. Степановка

О предоставлении разрешения на
условно – разрешенный вид использования земельного участка

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003№131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования  Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Правилами землепользования и застройки  Степановского сельсовета, на основании заключения о результатах проведения публичных слушаний от 30.03.2020
         Администрации муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.ПредоставитьЛошкаревой Татьяне Николаевне разрешение  на условно – разрешенный вид использования земельного участка, из земель населенных пунктов,находящегося  в территориальной зоне О -1 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения» расположенного в кадастровом квартале 56:31:110300 по адресу: село Степановка, улица Советская, 21 Ташлинского района Оренбургской области   «Для ведения личного подсобного хозяйства»
	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Ташлинский район Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Степановский сельсовет			             		А.Д.Бикметов

Разослано: администрации района, прокурору района, Лошкаревой Т.Н.

ТЛ  4 30.03.2020